

COMUNICATO UFFICIALE N. 70 Stagione Sportiva 2024/2025

Si trasmette, in allegato, i	1 C.U. n. 39/A	della F.I.G.C	inerente la nomina	del Segretario della
Divisione Serie B Femminile.				

PUBBLICATO IN ROMA IL 30 LUGLIO 2024

IL SEGRETARIO GENERALE Massimo Ciaccolini IL PRESIDENTE Giancarlo Abete

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE N. 39/A

Il Presidente Federale

- vista la comunicazione pervenuta da parte della Dott.ssa Francesca Sanzone;
- ritenuta la necessità di provvedere alla nomina del nuovo Segretario della Divisione Serie B Femminile;
- visto l'art. 9 del Regolamento della Divisione Serie B Femminile;

delibera

di nominare la dott.ssa Patrizia RECANDIO Segretario della Divisione Serie B Femminile.

PUBBLICATO IN ROMA IL 30 LUGLIO 2024

IL SEGRETARIO GENERALE Marco Brunelli IL PRESIDENTE Gabriele Gravina